ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND-VX
V/v Chấp thuận Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xã Mỹ

An Hưng B tổ chức Đại hội đại biểu

tín đồ Phật giáo Hòa Hảo lần thứ VI,

nhiệm kỳ 2024 - 2029

Lấp Vò, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xã

Mỹ An Hưng B.

Tiếp nhận Thông báo đăng ký tổ chức và văn kiện Đại hội đại biểu tín đồ Phật

giáo Hòa Hảo lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024 - 2029 của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo

Hòa Hảo xã Mỹ An Hưng B;

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo; Nghị định số 95/2023/NĐ-CP ngày 29

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo xã Mỹ An Hưng B tổ

chức Đại hội đại biểu tín đồ Phật giáo Hòa Hảo lần VI, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

- Thời gian tổ chức Đại hội: Khai mạc lúc 7 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 4

năm 2024 (nhằm ngày 14 tháng 3 năm Giáp Thìn).

- Địa điểm: Tại nơi làm việc của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hoà Hảo xã

Mỹ An Hưng B thuộc ấp An Thạnh, xã Mỹ An Hưng B, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng

Tháp.

- Về số lượng đại biểu dự Đại hội: Dự kiến khoảng 30 người.

- Chương trình, nội dung, thành phần tham dự đúng theo đề nghị và quy định

của pháp luật.

2. Khi tổ chức Đại hội phải đảm bảo an toàn về môi trường; tình hình an ninh

trật tự; an toàn phòng, chống cháy nổ; an toàn giao thông theo quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Hòa

Hảo xã Mỹ An Hưng B biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND Huyện;

- Q.CT, PCT. UBND Huyện;
- Ủy ban MTTQVN Huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Công an Huyện;
- Quân sự Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã Mỹ An Hưng B;

- LĐVP + C/v(Trị);
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-04-16T15:05:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:40:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:40:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:40:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!